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در زمينه جرايم خشــن مانند قتل، آدم 
ربايي، سرقت هاي به عنف و زورگيري 24 
درصد کاهش وقوع را بدست آورديم که 
البته 80 درصد هم در اين حوزه افزايش 

کشف رخ داد است.
۳۳ باند بزرگ سرقت منهدم 

شد
اين مطلــب را فرمانده انتظامی اســتان 
اصفهان اعلام کرد و با اشاره به کاهش  ۱0 
درصدی سرقت بيان کرد:در 4۵ روز اخير 
۳۳ باند بزرگ سرقت در استان منهدم شد 
و بالغ بر ۶ هزار چهارصد و پنجاه ميليارد 
ريال اموال مسروقه به مردم استرداد داده 
شــد و مابقی آنها در حال راستی آزمايی 
است.سردار حميد علينقيان پور با اشاره 
به کشــف بيش از ۱7۳ هزار و 4۱7 ليتر 
سوخت قاچاق  در 4۵ روز اول سال جاري 
خاطر نشان کرد: در زمينه کشف کالاهاي 
قاچاق ۱0۶ درصد افزايش را شاهد بوديم 
و 447 نفر نيز در رابطــه با تهيه و توزيع 

کالاهاي قاچاق دستگير شدند.
کشــف زمين خواري، فرار 
مالياتــي، اخــال در نظام 

اقتصادي
فرمانده انتظامي اســتان اصفهان با بيان 
اينکه  اقدامات شــاخص و قابل توجهي 

هم در زمينه کشــف زمين خواري، فرار 
مالياتي، اخلال در نظام اقتصادي، احتکار 
انجام شده اســت، گفت: در حوزه مبارزه 
با مواد مخدر در اين  مــدت بالغ بر يک 
و نيم تنُ انواع مواد مخدر کشــف شده و 

بيش از ۱00 قاچاقچي مــواد مخدر نيز 
دستگير شدند.

افزایش کشــف قاچاق کالا 
نسبت به سال ۱۴۰۱ 

علينقيان پور با اشــاره به اينکه در زمينه 

کشف قاچاق کالا در سال ۱402 نسبت 
به ســال ۱40۱ افزايش چشــمگيری 
داشته ايم، گفت: در زمينه کشف سوخت 
قاچــاق در محدوده جغرافيايی اســتان 
اصفهان ۶۶ درصد افرايش نسبت به سال 

قبل داشــته ايم.فرمانده انتظامی استان 
اصفهان با اشاره به افزايش صددرصدی 
کشــفيات کالای قاچاق عنوان کرد: در 
زمينه دســتگيری قاچاقچيــان که به 
صورت باندی و شبکه ای عمل می کردند 
و به اقتصاد کشــور و بازار اصفهان ضرر 
می رســانند، بالغ بر 4 درصد دستگيری 
افزايش يافته اســت.وی مطرح کرد: در 
تصادفات فوتی و جرحی درون شــهری 
نسبت به سال پيش ۹ درصد کاهش فوتی 
داشته ايم اما در تصادفات برون شهری و 
جاده ای ۵ درصد افزايش تصادف را شاهد 
هســتيم که علل و عوامــل اين موضوع 
را در قرارگاه مربوطه بررســی کرده ايم.
علينقيان پور گفت: در سال گذشته 7۵ 
هزار و ۵۵0 فقره پرونده به دفاتر مشاوره و 
مددکاری کلانتری استان ارجاع شده که 
7۳ درصد آن منجر به صلح و سازش شد و 
از ارجاع آنها به دادگستری جلوگيری شده 
است.وی اظهار داشــت: در سال ۱402 
ميزان سرقت بيش از ۵ درصد نسبت به 
سال ۱40۱ کاهش يافته است.وی با اشاره 
به افزايش کشف ۳0 درصدی سرقت ها 
نسبت به سال گذشــته افزود: در زمينه 
جرائم خشن مانند سرقت های مسلحانه 
و يا جرائم خاص مثل کلاهبرداری های 
کاهــش درصــد   24 تــا   کلان 

 داشته ايم.

بر اثر سیل در بغلان افغانستان:

چهل هزار کودک آواره شدند
 save( »سازمان بين المللی »حفاظت از کودکان
the children( از آواره شــدن حدود چهل هزار 
کودک افغان براثر سيل در استان شمالی بغلان 

خبر داد.
 save( »سازمان بين المللی »حفاظت از کودکان
the children( اعــلام کرد: حــدود چهل هزار 
کودک پس از جاری شدن سيل در استان بغلان 

خانه های خود را از دست داده اند.
اين نهاد بين المللی با تاکيد بــر اينکه کودکان 
در اســتان بغلان همه دار و ندار خود را از دست 
داده اند، افزود: فقط در يک روستا از توابع استان 
بغلان، نوزده کودک در اين رويداد طبيعی جان 
باخته اند. سازمان بين المللی حفاظت از کودکان 
گفته است ســيلاب در بغلان و ديگر استان های 
افغانستان از آسيب پذيری افغانستان از تغييرات 
آب و هوايی حکايت دارد، تغييراتی که کودکان 

بيشتر قربانيان آن را تشکيل می دهند.

 تاثیر طراحی مبلمان شهری 
در کاهش کم تحرکی 

نسل فردا: رئيس گروه پيشــگيری و کنترل 
بيماری هــای قلب و عــروق وزارت بهداشــت 
گفــت: ۳۵ درصــد از کل مــرگ و ميرهــا 
در کشــور و 4۶ درصــد از مــرگ و ميرهــای 
بيماری های ناشــی از بيماری هــای غيرواگير 
مربوط بــه بيماری های قلب و عروق اســت که 
 با چند کار ســاده قابــل پيشــگيری و کنترل

 است.
فرزانه فربخش  رئيس گروه پيشگيری و کنترل 
بيماری های قلبــی و عروقی وزارت بهداشــت 
درباره اظهارات اخير رئيس ســازمان غذا و دارو 
مبنی بر اينکه بالاترين مصرف تجهيزات پزشکی 
در گروه قلب و عــروق بوده، بــر اهميت توجه 
به پيشــگيری از اين گروه بيماريها تاکيد کرد.

وی با بيــان اينکه بيماری هــای قلبی و عروقی 
اولين عامــل مرگ و مير در کشــور هســتند، 
تصريح کــرد: ۳۵ درصد از کل مــرگ و ميرها 
در کشــور و 4۶ درصد از مرگ و ميرهای ناشی 
از بيماری های غير واگير مربوط به بيماری قلب 
و عروق است که با اصلاح سبک زندگی و ارتقای 
سواد ســلامت قابل پيشــگيری و کنترل است.
فربخش، آگاهی از فشار خون، عدم مصرف سيگار 
و خود مراقبتی را از جمله اقداماتی برشمرد که 
در پيشــگيری از ابتلای افراد بــه بيماری های 
قلب و عروق و کاهش عوارض آن تاثير بســزايی 
دارد.به گفته فربخش، توجه به طراحی مبلمان 
شهری به منظور افزايش تمايل به تحرک بدنی 
 در کاهش کــم تحرکی جامعــه می تواند موثر 

باشد.

طغیان آفات مثل برگ خوار و 
جوانه خوار بلوط

نسل فردا: رئيس مرکز جنگل های خارج از شمال 
ســازمان منابع طبيعی بر لزوم انجام جنگلداری 
اجتماعی و جلب مشــارکت محلی برای کاهش 
تخريب جنگل های زاگرس تاکيد کرد.از ۶ ميليون 
هکتار جنگل های زاگرســی زيراشکوب حدود 2 
ميليون هکتار آن تحت بهره برداری های کشاورزی 
و باغداريســت که در پی استفاده از سموم و آفات 
کش ها، شــکارگرهای طبيعی از بين می روند و 
اين امر باعث طغيان آفات مثل برگ خوار و جوانه 
خوار بلوط می شود که بر تن درختان زاگرس زخم 
می زنند.هاشم موســوی نژاد اضافه کرد: يکی از 
مشــکلات جنگل های زاگرس کشت زيراشکوب 
است که بيشتر در حاشــيه اين جنگل ها و بخش 
کوچکی از آن داخل پهنه های اصلی جنگلی انجام 
می شود البته بســياری از عرصه های زاگرسی از 

»چَرا« آسيب ديده اند.

مدرسه اصلی ترین مکان 
آموزشی

نسل فردا: وزير آمــوزش و پرورش گفت: فرمان 
معرفی معلمان قهرمان را 2 هفته پيش رهبر معظم 
انقلاب صادر کردند و بر اين اساس معلمان قهرمان 
در کشور شناسايی و معرفی خواهند شد.رضامراد 
صحرايی اظهار کرد: مدرســه اصلی ترين مکان 
آموزشــی اســت که پايه های علم در آنجا شکل 
می گيرد.وی با تاکيد بر اينکه دولت سيزدهم فقط 
برای زمان حال کار نمی کند، اظهار داشــت: در 
مدت ۳0 ماه فعاليت دولت ســيزدهم هفت هزار 
مدرسه در کشور ساخته شده است.وزير آموزش و 
پرورش با بيان اينکه محصول فعاليت امروز آموزش 
و پرورش برای آينده  است، ادامه داد: کودک امروز 
در کودکستان، به زودی ســکان اداره کشور را به 
دست می گيرد؛ مسئولان آينده کشور هم  اکنون 
در مدارس هستند و بنابراين تقويت نظام آموزشی 

امر کليدی و راهبردی است.
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توصیه های علمی و اثبات شده برای بهبود  
کیفیت خواب شبانه؛

بهتر بخوابید

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net 

خواب شــبانه باکيفيت برای داشــتن جسم و 
روحی سالم بسيار مهم است. نمی توانيد خوب 
بخوابيد؟ قطعا تا به حال توصيه های زيادی در 
مورد چگونگی رفع مشکلتان دريافت کرده ايد. 
نگران نباشيد! در اين مقاله به معرفی توصيه های 
علمی و اثبات شده برای بهبود کيفيت خواب 

شبانه پرداخته ايم.
روش های ســاده برای سریع به 

خواب رفتن
شــب ها چند دقيقــه ای در وان آب گرم دراز 
بکشــيد. حمام کردن علاوه بــر ايجاد حس 
آرامبخــش، به افزايش دمای بــدن نيز کمک 
می کند. سپس، دمای بدن سريع کاهش می يابد 
و همين امر باعث ايجاد حــس خواب آلودگی 

می شود.
۳0 تا 4۵ دقيقه قبــل از خواب مکمل منيزيم 
مصرف کنيد. بااينکه تاثيــر منيزيم بر بهبود 
کيفيت خواب از نظر علمی اثبات نشــده اما، 
برخی بــر اين باورنــد که منيزيــم به کاهش 
بی خوابی و بهبود کيفيت خواب کمک می کند. 
منيزيم با تحت تاثير قرار دادن سطح ملاتونين 
کمک می کند که ســريع به خــواب برويد و 

همچنين به آرامش عضلات کمک می کند.
بدون لباس بخوابيد. برهنه خوابيدن به تنظيم 
و کاهش دمای بدن کمک کــرده، و در نتيجه 
به خــواب ســريعتر و بهبود کيفيــت خواب 
کمک می کند. به جای پوشــيدن لباس خواب 
گرم می توانيد روی خودتــان ملحفه يا لحاف 
بی اندازيد. اما معمولا هنگام خواب دمای بدن 

کمی خنک باشد بهتر است.
■بهتر اســت هنگام خواب بازوها و سرتان از 
ملحفه يا لحاف بيرون باشد، مگر اينکه دمای اتاق 
خيلی سرد باشد. هنگام خواب خيلی احساس 
گرما يا ســرما داريد؟ بايد بدانيد که چگونه در 

دمای خيلی گرم يا حتی سرد راحت بخوابيد.
■می توانيد يــک پتوی اضافه کنــار تختتان 
بگذاريد که در صورت نياز از آن استفاده کنيد. 
مراقب باشيد پاهايتان از پتو بيرون نزند و سرد 
نشــود، چراکه اين موضوع در به خواب رفتن 

تاثير دارد.
■اگــر راحت تريد که در هنــگام خواب لباس 
خواب بپوشــيد، بهتر است لباس گشاد و نخی 

بپوشيد.
در حالــت راحــت بخوابيد. تغييــر در حالت 
خوابيدن می تواند تفاوت زيــادی در کيفيت 
خواب ايجاد کند. وقتــی می خواهيد بخوابيد، 
يا در صورتی که نصف شــب از خــواب بيدار 

می شويد، اين اقدامات را انجام دهيد:
■به پهلــو بخوابيد و يک بالــش کوچک بين 
زانوهايتــان بگذاريــد. به گفتــه متخصصين 
اين وضعيت يکی از بهتريــن وضعيت ها برای 
گردن درد و کمردرد و همچنين باز نگه داشتن 

راه هوايی می باشد.
■ اگر دوست داريد به پشت بخوابيد، يک بالش 
کوچک زير زانوهايتان بگذاريد تا فشار وارده بر 
ستون فقرات کم شــود، و يک بالش اضافه زير 
سرتان بگذاريد تا متناســب با انحنای طبيعی 

گردن و شانه هايتان باشد.
■در صورتی که درد ستون فقرات يا گردن درد 
داريد، روی شــکم نخوابيد چراکه باعث فشار 

بيش از حد می شود.
از بالش مناسب اســتفاده کنيد. بالش نه بايد 
خيلی کوتاه و نه خيلی بلند باشــد. در واقع سر 

بايد در راستای بدن قرار بگيرد.
۱ الی 2 ساعت قبل از تصميم به خوابيدن نور 
را کم کنيــد. نور زياد باعث ايجــاد اختلال در 
ساعت داخلی بدن می شود. کاهش نور محيط 
بهترين کار برای تنظيم ساعت خواب و بيداری 

بدن است.
از صدای آرامش بخش يکنواخت استفاده کنيد.
Source: https://www.wikihow.com/ :منبع
Sleep-Better

یافته ها

مستمری فوق العاده برای خانواده های سیل زده همکاری های جامع انتظامی ایران و ویتنام امکان بازگشت به چرخه تحصیل 
نسل فردا: معاون حمايت و ســلامت خانواده کميته امداد امام خمينی)ره (از واريز مستمری فوق العاده به 
حساب مددجويان سيل زده در استان سيستان و بلوچســتان خبر داد.حسين خدرويسی افزود: در پی وقوع 
سيل در چند شهرستان استان سيستان و بلوچستان و بروز خسارت مالی به تعدادی از مددجويان، مستمری 
فوق العاده به حساب خانواده های سيل زده اين استان واريز شد.وی ادامه داد: اين مستمری فوق العاده معادل 
يک ماه مستمری متناسب با تعداد اعضای خانوار مددجو است که به حساب سرپرستان خانوار واريز شد.معاون 
حمايت و سلامت خانواده کميته امداد تاکيد کرد: اين مستمری فوق العاده به ۱۳ هزار و ۳02 خانوار سيل زده در 
شهرستان های جنوبی استان سيستان و بلوچستان که بيشترين خسارات را متحمل شده بودند، تعلق گرفت.

نسل فردا: جانشــين وزير کشــور در طرح محروميت زدايی و توانمندسازی 
اجتماعی 2020 محله از شناســايی 874 هزار بازمانــده از تحصيل با کد ملی 
خبر داد و گفت که امکان بازگشت به چرخه تحصيل اين افراد وجود دارد.علی 
آقامحمدی با بيان اينکه در موقعيت های جهادی بايد فرصت ها را غنيمت بدانيم 
گفت: اکنون در مناطق محــروم هم برای دانش آمــوزان کلاس کنکور برگزار 
می شود و در قرارگاه جهادی، 874 هزار بازمانده از تحصيل با کد ملی شناخته 

شده که امکان بازگشت به چرخه تحصيل آنها وجود دارد.

نسل فردا: ايران و ويتنام در جريان سفر فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی 
ايران به هانوی، در زمينه همکاری های جامع انتظامــی تفاهم نامه امضا کردند.
سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ايران و ژنرال تولام 
وزير امنيت عمومی ويتنام، تفاهمنامه همکاری های جامع انتظامی امضا کردند.

وزير امنيت عمومی ويتنام در اين آيين بر توســعه بيش از پيش روابط دوجانبه و 
چندجانبه به ويژه در زمينه همکاری های جامع پليسی ميان ايران و ويتنام تاکيد 

کرد.

خبر روزخبر ویژه

رئيس پليس راهور فراجا از افــراد بی تفاوت به موضوعات  حوریه محزونيه/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net  ترافيک خواست تا با حساسيت نســبت به اين موضوع به

مســئوليت خود در کاهش تصادفات رانندگی عمل کنند.
سردار سيد تيمور حسينی گفت: وقتی از ترافيک صحبت می کنيم منظورمان يک سيستمی است که با 
زندگی همه انسان ها سروکار دارد و همه ما فارغ از هر مسئله ای، کاربر اين سيستم هستيم و به همين دليل 
می توانيم به شدت بر آن تاثيرگذاشته و از آن تاثير بگيريم، بنابراين بايد به اين سيستم توجه ويژه ای شود.
رئيس پليس راهور فراجا ادامه داد: تلنگرما  به مخاطبان ترافيک است. طيف اول مخاطبانی هستند که 
قدرت و علاقه دارند و حامی هستند. طيف دوم افرادی هستند که قدرت دارند اما به ما علاقه ای ندارند و 
اين افراد کارشکن هســتند. ما می خواهيم به ما اعتماد کنند و به ما هم فکری دهند تا برنامه ها به خوبی 
هدايت شود.طيف ســوم نيز علاقه دارند اما قدرت ندارند اين افراد طرفداراند و تلاش می کنند با مثبت 
انديشی به ما کمک کنند.وی افزود: اما طيف چهارم در حوزه ترافيکی افراد بی تفاوت هستند افرادی اند 
که نه علاقه دارند و نه قدرت. اين افراد بسيار موثر هستند اما می گويند هيچ چيزی برايشان فرق ندارد. 
80 درصد افراد جامعه همين بی تفاوت ها هستند که تصور می کنند هيچ نقشی در امور ندارند اما قطعا از 

همه بيشتر تاثير دارند.

رئيس پليس فتای پايتخت از دستگيری سه متهم که با معرفی  امين سریزدی/ گروه  جامعه 
news@ naslefarda.net  خود به عنوان پشــتيبان ســايت ديوار اقدام به دسترسی

غيرمجاز به حساب های کاربری شــهروندان در شبکه های 
اجتماعی و به خصوص تلگرام کرده و از مردم کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد.ســرهنگ داوود معظمی 
گودرزی در اين باره گفت:  به دنبال مراجعه چندين نفر از شهروندان به پليس فتای پايتخت و طرح شکايت 
مبنی بر دسترسی غيرمجاز به حساب کاربريشان در شبکه اجتماعی تلگرام مراتب رسيدگی به موضوع به 
صورت ويژه در دســتورکار ماموران پليس فتای پايتخت قرار گرفت.رئيس پليس فتای پايتخت ادامه داد: 
صحبت مشترک شکات پرونده در اظهاراتشان اين بود که قصد فروش لوازم خود در سايت ديوار را داشتند که 
پس از درج و انتشار آگهی پيامی تحت عنوان پشتيبان ديوار دريافت کرده اند که حاوی درخواست تاييد آگهی 
بوده و در متن پيام اشاره شده بود که برای عدم حذف آگهی بايد کد تاييد ارسال شده برای شماره تلفنشان 
را برای پشتيبان بفرستند.معظمی گودرزی با اشاره به اينکه مجرمين با پوشش پشتيبان ديوار به کاربران پيام 
ارسال کرده بودند، گفت: در نهايت شکات پرونده بدون توجه به محتوای پيامکی که دريافت کرده بودند کد 
خواسته شده را برای متهمين ارسال کرده و مجرمين نيز با استفاده از همين کد که درواقع کد فعالسازی و 
ورود به تلگرام شاکيان بوده است، وارد تلگرام آنان شده و با جعل هويت شکات از مخاطبينشان کلاهبرداری 

کرده بودند.

 ترافيک سيستمی است
 که با زندگی همه انسان ها سروکار دارد 

 دسترسی غيرمجاز به حساب کاربری مخاطبين 

مریم یادگاری / گروه جامعه 
   M.Yadegari@gmail.com

جشــنواره ارائه دســتاوردهای توليد بذر با حضور 
مسؤولان کشوری در اصفهان برگزار شد که در اين 
جشنواره از آخرين دســتاوردهای علمی محققان و 
پژوهشــگران مرکز در زمينه توليد هسته های اوليه 
بذرهای محصولات استراتژيکی همچون گندم، جو، 

پنبه و گلرنگ ارائه شد.
افزایش بهره  وری در حوزه کشاورزی 

محسن دادار رئيس مرکز تحقيقات و آموزش 
کشــاورزی با بيان اينکه با توجه به مشکلات کمبود 
آب و خشکسالی و شرايط اقليمی اصلی ترين راهکار 
برای رسيدن به اين هدف افزايش بهره  وری در حوزه 
کشاورزی اســت، در اين مراسم گفت: سطح کيفی 
توليدات بايد توسط محققان کشاورزی با همکاران 
در سازمان جهاد کشاورزی و کشاورزان مورد توجه 
قرار گيرد و با ارائه يک برنامه منسجم به درستی ريل 
گذاری شــود.وی اضافه کرد: هدف جشنواره امروز، 
معرفی فعاليت های پژوهشــگران در حوزه افزايش 
بهره وری و کارايی و معرفی بذور مقاوم به شــوری و 
کم آبی هستند است و در اين جشنواره به گوشه ای از 

اين دستاوردها می پردازيم.
امنيت غذایی اولویت اول کشور 

دادار گفت: امنيت غذايی بــه فرموده مقام 

معظم رهبری اولويت اول کشور اســت و در برنامه 
۱4۳0 ميزان نياز غذای کشور معادل ۱7۵ ميليون 
تن است که در حال حاضر ۱۳2 ميليون تن غذا توليد 
می شود و پر کردن اين خلا با رشد جمعيتی که وجود 
دارد وظيفه اصلی ســربازان گمنام در حوزه امنيت 
غذايی در سازمان جهاد کشاورزی و سازمان تحقيقات 
و ترويج کشاورزی است.وی اظهار داشت: در سالگرد 
پنجاهمين سال تاسيس سازمان تحقيقات، آموزش و 
ترويج کشاورزی)تات( و هفتادمين سالگرد تاسيس 
انستيتو بيماری های گياهی مرکز تحقيقات استان 

اصفهان، اين نمايشگاه برگزار شده است.
وی افزود: سازمان تات به عنوان بزرگترين سازمان 
تحقيقات کشــاورزی در خاورميانه با 2 هزار هيأت 

علمی و ۶ هزار نيرو فعال است .
جو طبس جو قابل کشت با آب شور 

وی خاطر نشان کرد: امروز از جو طبس که 
نوعی جو قابل کشــت با آب شور اســت برای اولين 
بار در کشور رونمايی می شود و ســند تحول توليد 
محصولات زراعی گندم و جو که با هدف رسيدن به 
سطح عملکردی مناســب در استان اصفهان تدوين 
شده است رونمايی خواهد شد تا در يک سال آينده 
نتايج آن را شــاهد باشــيم.رئيس مرکز تحقيقات و 
آموزش کشاورزی يادآور شــد: توافقاتی با دانشگاه 
اصفهان و موسسه علوم و فنون زيست فناوری صورت 

گرفته تا از پتانسيل موجود در دانشگاه ها نيز به خوبی 
استفاده کنيم.

توليد غده های بذری سيب زمينی در 
کشور 

مديرکل سازمان جهاد کشــاورزی استان اصفهان 
نيز در ين مراســم گفت: اســتان اصفهان در توليد 
غده های بذری سيب زمينی در کشور با ۳0 ميليون 
عدد رتبه اول را دارد، خشکســالی های پياپی باعث 
شده سطح مزارعی که کشاورزان به توليد اختصاص 
می دهند کاهش يابد و افزايــش هزينه های تردد و 
نظارت بر مــزارع باعث نگرانــی توليدکنندگان بذر 
شود.وی افزود: برای ارائه تسهيلات به توليدکنندگان 
لازم است قوانين اصلاح شود و برای تقسيم بودجه 
بين شهرها منطقه بندی شــود تا به عدالت نزديکتر 
شــود.مهرداد مرادمند، اظهار داشت: مقايسه ميزان 
محصولات زراعی اســتان اصفهان و کشــور نشان 
می دهد سهم اصفهان از لحاظ سطح ۵ درصد است 
ولی ۳/7 درصد توليد دارد.مديرکل ســازمان جهاد 

کشاورزی استان اصفهان با بيان اينکه در سطح ۹هزار 
و ۹00 هکتار، ۳2۳هزار تن خصيل جو توليد می شود، 
افزود: محصولات سبزی و صيفی برای کشور از لحاظ 
مصرف مهم اســت و بهاره و پاييزه کشت می شود، 
همچنين با رعايت اصولی که برای توليد بذر وجود 
دارد، می توان نقش ۱00 درصدی افزايش عملکرد 

را برای آن قائل شد.
محصولات سبزی و صيفی برای کشور از 

لحاظ مصرف مهم است 
مرادمند تشــريح کرد: ۵ درصد مســاحت اســتان 
اصفهان را اراضی کشــاورزی تشــکيل داده است و 
سهم سطح زير کشــت بهاره و پاييزه ۵0، ۵0 است.

وی افزود: ۱40 هــزار هکتار از طريــق روش های 
نوين آبياری می شــود کــه در اين شــرايط توليد 
بذر بســيار مهم اســت و برخی محل ها بــا کم آبی 
شديدی مواجه اســت که باعث شده سفره های آب 
 کيفيت شان را از دست بدهند و کشاورزان در مضيقه

 قرار گيرند.

میزان نیاز غذای کشور معادل ۱7۵ میلیون تن 

آگهى دعوت بستانکاران  (نوبت دوم)
 شرکت منحله درحال تصفیه (سهامى خاص) پتال به شماره ثبت 1275 و شناسه ملى 10260177417

در اجراى ماده  225  لایحه قانونى اصلاح قســمتى از قانون تجارت از کلیه بســتانکاران احتمالى اعم از حقیقى یا حقوقى و یا هر ذینفع دیگرى که از شرکت منحله
 (در حال تصفیه) سهامى خاص پتال  به شماره ثبت 1275 و شناسه ملى 10260177417 که آگهى انحلال آن در روزنامه رسمى شماره 21954 مورخ 9/ 5/ 99 و روزنامه 
کثیرالانتشار نسل فردا مورخ 11/ 2/ 1399 ثبت گردیده دعوت به عمل مى آورد چنانچه از شرکت مذکور مطالبات و یا ادعایى دارند تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار 
آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى خود به محل تصفیه شرکت واقع در اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به نشانى:  چهارباغ بالا ، خیابان شهید نیکبخت، 

نبش کوچه 6 (ژاله)،  کد پستى 8163816688 مراجعه نمایند. 
مدیر تصفیه- ایراندوست*بدیهى است که مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مهلت فوق منعکس گردد مسئولیتى نخواهد داشت.

pwa.agahinaslefarda.ir

 امور شهرستان ها:031-32274792   
شماره همراه: 09301638346

تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          
قابل توجه

 شهروندان گرامى:
 آیا مى دانید با مفقود 

شدن مدارك شناسایى 
خود ممکن است شما 

به عنوان مجرم شناخته 
شوید؟


